Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего  созыва

                РЕШЕНИЕ

        от  27.12.2018    №   125

	 Об отмене решения Совета депутатов  муниципального образования Марксовский сельсовет от 27.04.2018 № 97 «Об      утверждении    Правил       использования водных      объектов     общего         пользования для личных и бытовых нужд и информирование  населения об ограничениях использования таких водных объектов»

В соответствии с экспертным заключением Государственно – правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 10.12.2018 № 21/582/2018 на решение Совета депутатов муниципального образования Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области от 27.04.2018 № 97 «Об  утверждении    Правил  использования водных      объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирование  населения об ограничениях использования таких водных объектов»  Совет депутатов р е ш и л:
         1. Решение  Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет от 27.04.2018 № 97 «Об  утверждении    Правил       использования водных      объектов   общего  пользования для личных и бытовых нужд и информирование  населения об ограничениях использования таких водных объектов» отменить.

          2.  Исполнение настоящего решения оставляю за собой.
   3. Решение вступает в силу после его обнародования.

 Глава муниципального образования                                          С.М.Попов

Разослано: государственно-правовому управлению аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокурору, в дело.